
EDIATRICO 
R ROB[RT REID CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 

CORTO PLAZO 

INVENTARIOS DE MERCANCIAS 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS: 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 

PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

PRESTAMOS A LARGO PLAZO 

INSTRUMENTOS DE DEUDA 

PROVICIONES A LARGO PLAZO 

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 

OTROS PASIVO NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE PASIVOS: 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO: 

1\ 
·\ 

Li� icarilil' Piantini ) 
Dep1r:tame'1,\º d�, éantabilidad 

� 

BALANCE GENERAL 

al 31 de Diciembre 2024 

Revisa 

5,013,438.87 

22,023,536.70 

10,052,785.92 

37,089,761.49 

37,089,761.49 

36,886,325.81 

54,996,167.50 

91,882,493.31 

91,882,493.31 

(54,792,731.82) 

(54,792,731.82) 


