

BALANCE GENERAL al 31 de Diciembre 2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	5,013,438.87
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A	
CORTO PLAZO	22,023,536.70
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	10,052,785.92
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	37,089,761.49
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL ACTIVOS:	37,089,761.49
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	36,886,325.81
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	54,996,167.50
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	91,882,493.31
TOTAL TABLES CONTRIBUTES.	
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVICIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	•
TOTAL DE PASIVOS:	91,882,493.31
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(54,792,731.82)
RESULTADO DEL PERIODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(54,792,731.82)
fill are and	COMPAN OF WALLE
Preparado Por.	
001	
The state of the s	Was State of the s
Lic Ricardo Piantini	ADMINISTRACION
Dep ar tamento de Contabilidad	ADMINISTRACION
Y Line D. V.	